
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATVIRŲ DURŲ DIENOS BŪSIMŲJŲ PIRMŲ KLASIŲ MOKINIAMS 

ORGANIZAVIMO  

 

2018 m. vasario 6 d. Nr. V1 – 27 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2018 mokslo  

metų veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2018 m. sausio 16 d. įsakymu  Nr. V1 – 7 „Dėl 2018 metų veiklos plano tvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  darbo grupę organizuoti atvirų durų dieną būsimųjų pirmų klasių 

mokiniams, šios sudėties: 

1.1. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, grupės vadovė; 

1.2. Janina Baltmiškienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė. 

1.3. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.4. Jūratė Kiškienė, šokio vyresnioji mokytoja, narė; 

1.5. Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.6. Paulius Mikaločius, pradinio ugdymo mokytojas, narys; 

1.7. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.8. Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas, narys; 

1.9. Rasa Zulumskytė Trumpenskienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.10. Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė. 

2 .  P a v e d u :  

2.1. darbo grupei atvirų durų dieną būsimųjų pirmų klasių mokiniams organizuoti 

2018 m. vasario 21 d. 

2.2. įsakymo vykdymo kontrolę Raimundai Viskontienei, direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Aiva Raciuvienė   2018-02-06 __________________ 

Janina Baltmiškienė  2018-02-06 __________________ 

Janina Kniukštienė   2018-02-06 __________________ 

Jūratė Kiškienė    2018-02-06 __________________ 

Nijolė Meškauskienė  2018-02-06 __________________ 

Paulius Mikaločius  2018-02-06 __________________ 

Milda Trušauskaitė  2018-02-06 __________________ 

Vilmantas Volskis   2018-02-06 __________________ 

Rasa Zulumskytė Trumpenskienė 2018-02-06 __________________ 

Laimutė Žilinskienė  2018-02-06 __________________ 

Raimunda Viskontienė  2018-02-06 __________________ 


